
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/392/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, wymienioną w poniższej tabeli: 

Lp. Przebieg drogi Nr. ew.  
działki 

Nazwa  
obrębu geodezyjnego 

 
1 

od drogi gminnej nr G50333C  
Dąbrówka Nowa - Sicienko do dz. nr ew. 1/2, 

obręb Dąbrówka Nowa 

10, 19/3, 21/6, 
18/1, 9/3, 9/5, 
7/1, 4/1, 2/17, 

2/15, 2/11, 
2/13, 2/19, 3/3, 

1/1 

 
Dąbrówka Nowa 

§ 2. Przebieg drogi wskazuje załącznik graficzny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 610



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/392/23 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 610


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-30T11:12:32+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




